
Stavební úpravy návsi v osadě Hajská
Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 1
K SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřená podle § 2586 a následujícIch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Číslo smlouvy Objednatele: 2021-00403

Číslo smlouvy Zhotovitele: 09/2021

1. Smluvní strany

Qbjednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Č. účtu:

Město Strakonice

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města

00251810

CZ00251810
ČSOB

182050112/0300

dále jen ,,Objednatel"

se sídlem:
statutární zástupce:
IČ,
DIČ:

Bankovní spojení:
Č. účtu:

Telefonní spojení:

Prima, akciová společnost

Raisova 1004, 38601 Strakonice
Ing. Stanislav Bočánek, předseda správní rady

47239743

CZ47239743

383 355 011
Zástupce ve věcech technických, smluvních a realizačnIch:

Ing. Stanislav Bočánek, předseda správní rady
Stavbyvedoucí, je uveden ve stavebním deníku

dále jen zhotovíte

Dodatkem jsou dotčena pouze niže uvedená ujednání, ostatní body smlouvy, které nebyly
měněny, zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo

IV. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny



Stavební úpravy návsi v osadě Hajská
Strana 2 (celkem 3)

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění článek

IV. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny v bodu 4.1. takto:

Původní znění:
4.1. Cena za kompletní touto smlouvou smluvené dílo, definované v ČI. II., byla stanovena dohodou
smluvních stran ve smyslu Zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění změn o doplňků na základě
provedeného výběrového řízení dle nabídky zhotovitele a činí:

Cena celkem bez DPH

DPH
Cena včetně DPH

1.576.060,00 KČ
330.972,60 KČ

1.907.032,60 KČ

Nové znění:

změnový list Č. 1

Celková cena díla se na základě změnového listu č. 1 mění :

9.649 KČ bez DPH

Nová cena celkem bez DPH
DPH celkem:
Nová cena celkem včetně DPH:

1.585.709,00 ,- KČ
332.999,00 ,- Kč

1.918.708,00 ,- KČ

Další ujednáni

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek Č.1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž ve 2 výtiscích pro Objednatele a 2 výtisky pro
Zhotovitele.
3. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento Dodatek č. 1 jako projev své svobodné vůle.
4. Tento Dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
5. Uzavřeni Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Strakonice dne 13.07.2022 pod č. usneseni
3219/2022.

Příloha : změnový 1ist.Č. 1

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ve Strakonicích, dn,

Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta



Stavební úpravy návsi v osadě Hajská - registrační číslo 21/?05/19210/231/135/001600
V Y · - Datum předložení 30.6.2022Zmenový list c. 1 zhotovitelem

Objednatel Město Strakonice
TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel Prima, akciová společnost, Raisova 1004, 386 01 Strakonice

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDŠ Oprava položek dle skutečnosti
Stavba l objekt l úsek: Hajská - úprava návsi

Specifikace změny: Změny jsou specifikovány nabídkovým rozpočtem

Zdůvodněni změny: Práce prováděné na rámec rozpočtu SOD, byly provedeny z důvodů
nenavazuj/c/ch inženýrských s/t/ a jejich kolizemi s budovanou stavbou. V místě opěrné zdi
rozváděč VO, přepojení vpustí, zaústění drenáž/a přemlstěnl hydrantu. Úprava terénu a zní
vyp/ývaj/c/ navýšení počtu schodů o 2 kusy. Původní skleněná výplň zábradlí zaměněna za
kalené skleněné výplně důvodem je možné praskání v místech kotvení k ocelové konstrukci.

Finanční dopad změny:105.161,- bez DPH Navýšení l úspefa l be'"~Ry

Přílohy: Č.1 - soupis prací, rozpočet
Č.2 - stanovisko TDS
Č.3 - zákres v situaci stavby
Č.4 - fotodokumentace

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD

Be. Patri
·Pudil

Bc. Patrik Pudil Ing. Miloš Polanka
Datum: 03.07.2022 Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedené změnymebudou mít dopad do celkového HMG stavby.
Podpis a razí pofýis a razÍtk? objednatele

Zmenu schvaluji l

Ing. Stanislav Bočánek Pan Dušan Kučera
Datum: Datum:

Schvalovací proces:

změnový list Č.11 str. 1 /1



TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA '
n. vodohospodářský rozvoj a výstavba as.

Nábřežní 4f 150 56 Praha 5
,_ __ _ ,

'

Stavební úpravy návsi v osadě Hajská - registrační číslo 21/005/19210/231/135/001600

ZMĚNOVÝ LIST Č.01 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: Hajská - úprava návsi

Datum převzetí: 01.07. 2022
03. 07.2022- čistopis po připomínkách

Specifikace změny: Napojeni vpusti do stav. kanalizace, kolize opěrné zdi a VO,
oprava potrubí betonové kanalizace vC. odbočky, zaústění
drenáže do uliční vpusti, přemístění hydrantu, schodiště,
výplň zábradlí

Zdůvodněni změny:
Práce prováděné na rámec rozpočtu SOD, byly provedeny z důvodů nenavazujÍcÍch
inženýrských síti a jejich kolizemi s budovanou stavbou. V místě opěrné zdi rozváděč VO,
přepojení vpusti, zaústění drenáží a přemÍstění hydrantu. Úprava terénu a zni vyp|ývajÍcÍ
navýšení počtu schodů o 2 kusy. Původní skleněná výplň zábradlí zaměněna za kalené
skleněné výplně důvodem je možné praskání v místech kotveni k ocelové konstrukci.
Požadavek zhotovitele: po připorMnkováni + 105.161 KČ (bez DPH)

Stanovisko TDS:
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění
prací byly použity položky z SoD, položky z ceníku URS a jednotlivé kalkulace.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: + 105.161 KČ (bez DPH)

TDS považuje tento připočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a
proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS: Bc. Patrik Pudil

Be. Patrik

·Pudil

03.07.2022, podpis

Objednatel: souhlasí l
d.,um, podpi

Stránka 1 z 1



l
Nabídkový rozpočet

Zakázka
Cisio zakázky
Zakázka
Klasifikace
Fáze
Komentář

Stavební úpravy návsi v obci Hajská - dodatečné práce

Založená nabídka

Verze
Popis Nabídka
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Uživatelé
Význam (funkce)

Zpracovatel
_ _

jméno
'J Sybera



l
Zakázka:

Stavební úpravy návsi v obci Hajská - dodatečné práce
Popis

01: Napojeni vpusti do stávající kanalizace
l: Zemni práce
8: Trubní vedení
99: Staveništní přesun hmot

03: Kolize opěrné zdi a VO
740: Silnoproud
921: Silnoproud
946: Zemni práce při externích montážích
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot
M21: Elektromontáže
P740: Elektroinstalace

04: Oprava potrubí betonové kanalizace vC. odbočky
008: Trubní vedeni
l: Zemni práce

06: Zaústění drenáže do uliční vpusti
009: Ostatní konstrukce a práce
l: Zemni práce
8: Trubní vedení

07: Přemístěni hydrantu
8: Trubní vedeni

08: Schodiště
009: Ostatní konstrukce a práce
43: Schodiště
91: Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci

12: výplň zábradlí
009: Ostatní konstrukce a práce

Cena DPH Cena s DPH

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 105 161

Celkem (včetně DPH)

wvvw.euroCALC.cz 2 z 5 20.7.2022



l
poř. Typ Kód Popis MJ výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

01: Napojeni vpusti do stávajÍcÍ kanalizace
l: Zemni práce

1. B 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 1,8 459,00 21

2. SP 175101101 Obsypáni potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m m3 0,42 285,00 21
od kraje výkopu

3. SP 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1,8 195,00 21
4. B 58337304R štěrkopísek frakce 0,0 až 16,0 mm; třída B t 0,84 310,00 21
5. sp 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,38 111,80 21

8: Trubní vedení
6. SP 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený m 2,8 152,06 21

výkop sklon do 20 % ON 160
7. B 28611260.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sň 8 kN/m2; D = 160,0 m 2,8 489,00 21

mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 - mm
8. sp 877355121 výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC kus 1,0 402,26 21

DN 200

9. SP 998276101
99: Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

165. MP 742311340

27. MP 218204011

28. MP 468051121

03: Kolize opěrné zdi a VO
740: Silnoproud
Osazení pilíře do kamenné zdi

921: Silnoproud
Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojÍcÍch délky do 12 m

946: Zemní práce při externích montážích
Bouráni základu betonového při elektromontážích

t 0,86 1 024,64 21

kus 1,0 2 820,29 21

kus 1,0 1 844,62 21

m3 0,38 3 339,79 21

160. B 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,836 189,00 21
161. B 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5,016 13,00 21

162. B 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,836 154,00 21
164. B 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,836 180,00 21

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot

M21: Elektromontáže
4. H X3q montáž pojistkové skříně, kabelů, zapojeni kpl 1,0 1 920,00 21

10. B 210120803R00 Chránič proudový dvoupólový do 40 a kus 1,0 435,00 21
11. B M2101281 Chránič proudový 16A/30mNtyp ac, l-fázový kus 1,0 1 276,00 21

www.euroCALC.cz 3 z 5 20.7.2022



Poř. Typ Kód Popis mj výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

25. B 210810006R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený m 18,0 15,30 21
26. B 34111036R kabel CYKY; instalačnÍ; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v m 18,0 23,50 21

zemi, betonu; Cu plné - holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a
průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota l použití -30 až 70 °C;
max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez

P740: Elektroinstalace
1. h Xe1 odpojeni a demontáž pojistkové skříně, provizorní spojení kabelů VO 1,0 2 700,00 21
2. H xe2 doprava 1,0 320,00 21

04: Oprava potrubí betonové kanalizace vC. odbočky
008: Trubní vedení

166. SP 899623199 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým m3 0,4 3 500,66 21
167. SP 871373121 Montáž kanalizačniho potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený m 1,5 170,62 21

výkop sklon do 20 % DN 315
168. H 28611143 trubka kanalizační PVC DN 315x1000mm SN4 m 1,545 1 450,00 21
170. SP 877370320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných dn kus 1,0 668,55 21

300
171. H 28611443 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/250/87° kus 1,0 3 180,00 21
172. SP 820391113 Přeseknuti železobetonové trouby ON přes 250 do 400 mm kus 2,0 729,20 21

l: Zemní práce
1. B 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 0,78 459,00 21

3, SP 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,78 195,00 21
5, sp 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,38 111,80 21

173. SP 977151113

06: Zaústění drenáže do uliční vpusti
009: Ostatní konstrukce a práce
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do
50 mm

m 0,6 2 417,29 21

l: Zemni práce
1. B 132201210R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,8 459,00 21

2. SP 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m m3 0,45 285,00 21
od kraje výkopu

3. SP 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,45 195,00 21
4. B 58337304R štěrkopísek frakce 0,0 až 16,0 mm; třída B t 0,94 310,00 21
5. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,35 111,80 21

21. SP 871263121

22. SP 871265221

8: Trubní vedení
Montáž kanalizačnIho potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený
výkop sklon do 20 % DN 110
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SNB ON 110

m 5,0 82,56

m 5,0 335,68

www.euroCALC.cz 4 z 5

21
0

21

20.7.2022

l



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

I

07: PřemistěnI hydrantu
8: Trubní vedení

23. SP 891247112 Montáž hydrantů podzemních ON 80 kus 1,0 845,00 21
24. Sp 891247111 Demontáž hydrantů podzemních ON 80 kus 1,0 371,11 21
26. b XAP1a Litinový tp kus 80/500mm m 1,0 2 958,00 21
26. B XAP2 Litinový tp kus 80/200mm m 1,0 1 824,00 21
27. SP 857242121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop ON 80 kus 2,0 380,64 21

185. SP 916991121

83. B M4341101

08: Schodiště
009: Ostatní konstrukce a práce
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu
prostého

43: Schodiště
schodišt'ový stupeň betonový l = 100 cm, š = 35 cm, h = 15 cm, přírodnĹ
tryskaný

m3 0,405 3 267,74 21

kus 2,0 3 100,00 21

121. B 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s m 4,5 259,00 21
boční opěrou z betonu - prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

128. H 59217490 Obrubník betonový chodníkový abo 10-25,rovný 100x10x25 cm přkodní šedá kus 5,0 130,00 21

91: Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci

159. B R7671001 DOD+MT zábradlí opěrné zdi, prvek Z1 m -15,35 2 877,00 21
187. B BDM03 DOD+MT zábradlí opěrné zdi, prvek Z1 - záměna skla m 15,35 6 506,00 21

12: výplň zábradlí
009: Ostatní konstrukce a práce

www.euroCALC.cz 5 z 5 20.7.2022



Stavební úpravy návsi v osadě Hajská - registrační číslo 21/005/19210/231/135/001600
Změnový list č. la Datum předloženi 30.6.2022

zhotovitelem
Objednatel Město Strakonice
TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel Prima, akciová společnost, Raisova 1004, 386 01 Strakonice

Charakter změny: . Práce neobsažené v ZDŠ Oprava položek dle skutečnosti
Stavba l objekt l úsek: Hajská - úprava návsi

Specifikace změny: Změny jsou specifikovány nabídkovým rozpočtem .

Zdůvodnění změny: Konečné terénní úpravy, investor dodal ornici tato odečtena z rozpočtu.
V opěrné zdi instalovány pouze dva odvodňovací otvoiy, zbytek odečten vC. souvisej/c/ch prací.
Použité stávaj/c/ sv/tid/o vC. el. přls/ušenstv/, odečteno ze základního rozpočtu.

Finanční dopad změny: -95.512,- KČ bez A|a\/ýšemLúspora Abez~měRy
DPH

Přílohy: Č.1 - soupis prací, rozpočet
Č.2 - stanovisko TDS
Č.3 - zákres v situaci stavby
Č.4 - fotodokumentace

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD ._

Be. Patrik
Pudil

Bc. Patrik Pudil Ing. Milo" Polanka
l

Datum: Datum:
Vyjádřeni zhotovitele: Provedené změny nebudou mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis Podpis a razítko objednatele

Změnu schvaluji l Resauakgi

Ing. Sta2!Sl"Y ý€ánek Pan Dušan Kučera
Datum: Datum:

Schvalovací proces:

změnový list Č.11 . str. 1 l 1



TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
f," vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

V .Nábřežní4, 150 56 Praha 5
l

Stavební úpravy návsi v osadě Hajská - registrační číslo 21/005/19210/231/135/001600

ZMĚNOVÝ LIST č.01a - Stanovisko TDS

Stavební objekt: Hajská - úprava návsi

Datum převzetí:

Specifikace změny:

01. 07. 2022
03. 07. 2022 - čistopis po připomínkách

Oprava položek dle skutečnosti — zemní práce, svislé a
kompletní konstrukce, komunikace, ostatní konstrukce a
trubní vedeni, bourání konstrukcí, elektromontáže

Zdůvodnění změny:
Konečné terénní úpravy, investor dodal ornici tato odečtena z rozpočtu. V opěrné zdi
instalovány pouze dva odvodňovací otvory, zbytek odečten vC. souvisejících prací. Použité
stávajÍcÍ svítidlo vC. el. přIslušenstvi, odečteno ze základního rozpočtu.

Požadavek zhotovitele: původní
po připorMnkování

-95.512,00 KČ (bez DPH)
-95.512,00 KČ (bez DPH)

Stanovisko TDS:
Z důvodu požadavku objednatele na provedeni výše uvedených změn na základě zjištěných
skutečnosti považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K oceněni prací byly použity
položky z SOD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: -95.512,00 KČ (bez DPH)

TDS považuje tento odpočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a
proto doporučuje objednateli jeho schváleni. Tento list nebude fakturován, bude pouze
odečten z celkové ceny SOD a ze sloupce zbývá.

TDS: Bc. Patrik Pudil

Be. Patr

Pudil

03.07.2022, podpis

Objednatel: souhlasí l
datum, podpis

Stránka 1 z 1



"4
Nabídkový rozpočet

Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka
Klasifikace
Fáze
Komentář

Stavební úpravy návsi v obci Hajská - neprováděné práce

Založená nabídka

Verze
Popis Nabídka
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel j Sybera



Zakázka:
Stavební úpravy návsi v obci Hajská - neprováděné práce

Popis

00: Odečty ze základního rozpočtu
l: Zemni práce
3: Svislé a kompletní konstrukce
5: Komunikace
89: Ostatní konstrukce na trubním vedeni
96: Bouráni konstrukci
M21: Elektromontáže

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: -95 512

Celkem (včetně DPH)

Cena DPH Cena s DPH

www.euroCALC.cz 2 z 4 20.7.2022

l



I
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

00: Odečty ze základního rozpočtu
l: Zemní práce

1. SP 111201101 Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové m2
plochy do 1000 m2

5. B 121101100R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3
10. SP 162401102 Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3
11. SP 162301501 Vodorovné přemístěni křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2
12. SP 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3
16. SP 175101209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny sítem, uložené do 3 m3

m
33. B R1991001 Poplatek za skládku dřevní hmoty - větve, kmeny, pařezy, křoviny t

73. B R3101001
3: Svislé a kompletní konstrukce
DOD"MT trubka PVC DN30 s nerez krytkou, dl. 0,6 m kus

5: Komunikace

, 91. SP 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2
92. B 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 m2

do 0,5 kg/m2

89: Ostatní konstrukce na trubním vedeni
22. B 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního m

potrubí vodou
do ON 200 mm

23. B 892573111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního úsek
potrubí při tlakových - zkouškách vodou
do ON 200 mm

96: Bouráni konstrukcí
144. B 970051080R00 jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtáni , do D 80 mm m

145. B 970055080R00 jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za šikmé jádrové m
vrtáni, do D 80 mm

146. B 970056080R00 Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtáni m
do stropu, do D 80 mm

147. SP 976047231 Vybouráni betonových nebo Zb krycích desek tí do 100 mm m

M21: Elektromontáže
13. B M2102201 Svítidlo venk. sloupové výbojkové 70w kus
14. b m2102211 výbojka 70w kus
18. B M2102401 Stožár stupňovitý 133/60 h=4,0 m kus

www.euroCALC.cz 3 z 4 20.7.2022



poř. Typ Kód Popis MJ Výměra jedn. cena Cena

20. B M2102411 Elektrovýzbroj stožárová kus

E,!
X .-

...r b
l

: : : :"

"""' ,

, ""
í'"" "±

me "

É'?

www.euroCALC cz 4 z 4 20


